הפלילי בהליך צד כל ועל הראיות; שמיעת במועד הדיונית הערכאה בפני ראיותיהם את להביא הדין בעלי על ככלל
להביא את ראיותיו "בחבילה אחת" בשלב הדיוני הקבוע לו - התביעה בפרשת התביעה וההגנה בפרשת ההגנה. ואולם,

בנסיבות מיוחדות, מתיר החוק לחרוג מכלל זה.

כך החריג הקבוע בסעיף 167 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הקובע, כי: "סיימו בעלי הדין
הבאת ראיותיהם, רשאי בית המשפט, אם ראה צורך בכך, להורות על הזמנת עד - ואפילו כבר נשמעה עדותו בפני בית
המשפט - ועל הבאת ראיות אחרות, אם לבקשת בעלי דין ואם מיזמת בית המשפט." דהיינו, המחוקק הסמיך את בית

נתונים חדשים שנתגלו, המצדיקים בירור נוסף, תוך פגיעה בעקרונות של יעילות וסופיות הדיון.

לאור כל האמור, לא מצאתי מקום להיעתר לבקשה, ואני דוחה את הבקשה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' סיוון תשפ"ב, 07 יוני 2022, בהעדר הצדדים.